МУНИЦИПАЛъноЕБЮДЖЕТноЕоБЩЕоБРАЗоВАТЕЛЬноЕУЧРЕЖДЕнИЕ
(СРЕДНЯя оБщЕоБрдзЬвдтвльндЯ rчколд Ns 29 имЕнИ г,к, жукоВА)

МУНИЦИПДЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

прикАз

от 31.08.2023г. лъ "Грg

О создании бракераrкной комиссии
на 202312024 учебный год

В связИ с начаJIоМ учебногО года, С цельЮ повышQнИя ответственности за организацию

питания, недопущения нарушений в вопросах организации питания учащихся школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

Председатель комис сии - Чупрова Т,Н,, директор школы,

ЧленЫ комиссиИ - Родителева О.М., заместитель директора по УВР;
- Стежар Е.Л., специч}лист по ОТ;
- Эмирасанова К.Д., медсестра;
- Мустафаева С.И., член профсоюзного комитета,

2. Членам комиссии:
2.1. ЕжеДневнО заноситЬ в контроЛьный журнал результаты оценки приготовления

з. ЕжеквартальнО предостаВлять директорУ школы отчет о результатах проведенной

пищи.
2.2, Проводить контроль качества поступающих продуктов,

транспорТировкой и условиями хранения, контроль соблюдения

технологии приготовпения пищи и качества готовых блюд.

работе.^работа
бракеражной комиссии регламентируется Положением о бракеражной комиссии

школы, утвержденным директором школы (прилагается),

контроль за выполнением данного прика:}а оставляю за собой,

связанный с их
сроков реализации,

Т.Н. Чупрова

4.

5.

ffi
Жукова" г.